



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CAUDAD

## AHMSA:CAUDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B571237

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 06.12.2005

PAGINA 1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ES AN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PRODUCTO Lam. rol en frio templada rollo

ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

#### COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
258105	SAE J403 1008	0.062	0.180	0.015	0.015

#### PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
258105	5910113A	52 (RB)
258105	5910113B	52 (RB)
258105	5910114A	54 (RB)
258105	5910114B	54 (RB)

#### PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESESOR (PLG.)	ANCHO (PLG.)	NORXA
258105	5910113A	0.0478	36.0000	AH/5%
258105	5910113B	0.0478	36.0000	AH/5%
258105	5910114A	0.0478	36.0000	AH/5%
258105	5910114B	0.0478	36.0000	AH/5%

#### PTN DE DATOS

pedido	partida	entrega	ped. cliente
33675	000080	1000736027	321
33675	000080	1000736027	321
33675	000080	1000736027	321
33675	000080	1000736027	321